

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Água Doce

Prefeitura Municipal de Água Doce

Pregão Eletrônico - 43/2021

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	SAPONÁCEO LÍQUIDO 300 ML
Quantidade:	132
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,00
Valor Final:	2,65
Valor Total:	349,80
Adjudicado em:	30/08/2021 - 16:15:14
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda (85.248.680/0001-10)
Modelo:	sanimix
Item:	0002
Descrição:	Água sanitária: composição: hipoclorito de sódio e água. princípio ativo: hipoclorito de sódio teor de cloro ativo 2,0% a 2,5% p/p. Frasco de 2000 ml, validade mínima de 12 meses, a partir da data de entrega.- embalagem branca
Quantidade:	199
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,49
Valor Final:	3,50
Valor Total:	696,50
Adjudicado em:	30/08/2021 - 16:15:14
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	MIL FLORES
Item:	0003
Descrição:	Álcool etílico hidratado - para uso doméstico - 70° inpm, com registro do responsável químico, registro no in metro, com data de envasamento, nº de lote e validade na embalagem, com tampa de rosca para facilitar o manuseio, com SAC da ... (Conforme Edital)
Quantidade:	262
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,99
Valor Final:	5,70
Valor Total:	1.493,40
Adjudicado em:	30/08/2021 - 16:15:14
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	FLOPS
Item:	0004
Descrição:	Esponja dupla face para limpeza, confeccionada em manta não tecido, de fibras sintéticas, unidas com resina a prova d'água, impregnada com mineral abrasivo e aderida à espuma de poliuretano com bactericida
Quantidade:	235
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,84
Valor Final:	0,44
Valor Total:	103,40
Adjudicado em:	30/08/2021 - 16:15:14
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda (85.248.680/0001-10)
Modelo:	superpro
Item:	0005
Descrição:	Detergente líquido, biodegradável, com excelente ação desengordurante, neutro e clean, embalagem plástica de 500 ml com bico regulador para uso econômico, contendo: identificação, marca do fabricante, data de fabricação, lote, prazo de... (Conforme Edital)
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,47
Valor Final:	1,28
Valor Total:	294,40
Adjudicado em:	30/08/2021 - 16:15:14
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	NATURATTE
Item:	0006
Descrição:	Escova sanitária plástica tipo bola sem suporte. Vassoura sanitária com cerdas lisas e formato anatômico que acessa todos os cantos. Cabo e cepa de plástico. Durável e higiênica

Quantidade:	38
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,74
Valor Final:	3,25
Valor Total:	123,50
Adjudicado em:	30/08/2021 - 16:15:14
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	ATACADÃO
Item:	0007
Descrição:	Luvas em látex resistente. palma antiderrapante. interior liso, com acabamento nas bordas. Na cor amarela. Tamanho m de acordo com a ABNT NBR 13.393
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	6,49
Valor Final:	2,62
Valor Total:	235,80
Adjudicado em:	30/08/2021 - 16:15:14
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda (85.248.680/0001-10)
Modelo:	dany
Item:	0008
Descrição:	Luvas em látex resistente. palma antiderrapante. interior liso, com acabamento nas bordas. Na cor amarela. Tamanho p de acordo com a ABNT NBR 13.393
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	6,49
Valor Final:	2,62
Valor Total:	62,88
Adjudicado em:	30/08/2021 - 16:15:14
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda (85.248.680/0001-10)
Modelo:	talge
Item:	0009
Descrição:	Papel toalha de 1ª qualidade interfolhada branco, composto de 100% celulose virgem, medindo 22,5 x 21,5 cm, com duas dobras, embalado apropriadamente em pacote de saco plástico, com 1.000 folhas
Quantidade:	299
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,14
Valor Final:	8,35
Valor Total:	2.496,65
Adjudicado em:	30/08/2021 - 16:15:14
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	BELA VISTA
Item:	0010
Descrição:	Vassoura com cerdas de palha sintético. com base de 60 (sessenta) centímetros. Fixação do cabo sistema rosca, com cabo de madeira, para limpeza em áreas internas, piso liso, medindo aproximadamente 120 cm
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,49
Valor Final:	11,40
Valor Total:	171,00
Adjudicado em:	30/08/2021 - 16:15:14
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	COMPANHEIRA
Item:	0011
Descrição:	Vassoura para limpeza de pisos diversos, corredores e pátios em geral. Cerdas macias de nylon, base em polipropileno, fixação do cabo com sistema de rosca, cabo de madeira, medindo aproximadamente 120 cm
Quantidade:	31
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,99
Valor Final:	4,30
Valor Total:	133,30
Adjudicado em:	30/08/2021 - 16:15:14
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda (85.248.680/0001-10)
Modelo:	PLASTIGRAN
Item:	0012
Descrição:	Rodo borracha 40 cm. Rodo - base de alumínio, com duas borrachas. com a base medindo 40 centímetros. com cabo de alumínio, de 120 (cento e vinte) centímetros
Quantidade:	16

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,97
Valor Final:	19,00
Valor Total:	304,00
Adjudicado em:	30/08/2021 - 16:15:14
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda (85.248.680/0001-10)
Modelo:	DESAFIO
Item:	0013
Descrição:	Saco para lixo de uso doméstico, de polietileno com capacidade para 30 litros na cor preta. Rolo com 25 unidades
Quantidade:	103
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	12,47
Valor Final:	3,35
Valor Total:	345,05
Adjudicado em:	30/08/2021 - 16:15:14
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	ROLL
Item:	0014
Descrição:	Saco para lixo de uso doméstico, de polietileno com capacidade para 100 litros na cor preta. Embalagem com 50 unidades
Quantidade:	155
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	12,97
Valor Final:	12,60
Valor Total:	1.953,00
Adjudicado em:	30/08/2021 - 16:15:14
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda (85.248.680/0001-10)
Modelo:	vision
Item:	0015
Descrição:	Saco para lixo de uso doméstico, de polietileno com capacidade para 15 litros na cor preta. Embalagem com 10 unidades
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,47
Valor Final:	0,80
Valor Total:	24,00
Adjudicado em:	30/08/2021 - 16:15:14
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	ROLL
Item:	0016
Descrição:	Limpador multiuso para limpeza pesada, ideal para limpeza de grandes superfícies (laváveis) como pisos e azulejos de cozinhas e banheiros. Embalagem de 500ml
Quantidade:	165
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,49
Valor Final:	2,85
Valor Total:	470,25
Adjudicado em:	30/08/2021 - 16:15:14
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	MIL FLORES
Item:	0017
Descrição:	Limpa vidro. Limpador de vidros com pulverizador em gatilho que contenha em sua formulação lauril éter sulfato de sódio, tubo com 500 ml. Validade mínima de 12 meses a partir da entrega
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,47
Valor Final:	6,95
Valor Total:	521,25
Adjudicado em:	30/08/2021 - 16:15:14
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	ZAVASKI
Item:	0018
Descrição:	Sabonete líquido embalagem com 5 l para limpeza das mãos, com as seguintes propriedades físico-químicas pH 100%: 5,5 - 6,0 aparência e odor: líquido azul, branco ou verde perolado e perfumado. Diluição: pronto para usar. Sem diluir. Vo...(Conforme Edital)
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,99
Valor Final:	14,30

Valor Total:	500,50
Adjudicado em:	30/08/2021 - 16:15:14
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda (85.248.680/0001-10)
Modelo:	kalyne
Item:	0019
Descrição:	Sabão em pó, floral, biodegradável, para limpeza em geral, caixa com 1 kg
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	11,49
Valor Final:	4,15
Valor Total:	311,25
Adjudicado em:	30/08/2021 - 16:15:14
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo:	GOTA LIMPA
Item:	0020
Descrição:	Desodorizador ambiental, aerossol, sem CFC. Essências suaves. Aplicação: aromatizador ambiental. Frasco de 360ml. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote etc
Quantidade:	66
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,49
Valor Final:	6,25
Valor Total:	412,50
Adjudicado em:	30/08/2021 - 16:15:14
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	ULTRAFRESH
Item:	0021
Descrição:	Sabão de álcool em barra 400 gramas, neutro, glicerinado, embalagem com 5 unidades
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,99
Valor Final:	11,85
Valor Total:	248,85
Adjudicado em:	30/08/2021 - 16:15:14
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	OTIMO 1 KG C/5 DE 200 G
Item:	0022
Descrição:	Saco para lixo de uso doméstico, de polietileno com capacidade para 50 litros na cor preta, super resistentes. Embalagem com 50 unidades
Quantidade:	64
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	12,97
Valor Final:	6,52
Valor Total:	417,28
Adjudicado em:	30/08/2021 - 16:15:14
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	ROLL
Item:	0023
Descrição:	Toalha de banho felpuda, escura, medindo aproximadamente 50x105cm
Quantidade:	47
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,47
Valor Final:	5,40
Valor Total:	253,80
Adjudicado em:	30/08/2021 - 16:15:14
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda (85.248.680/0001-10)
Modelo:	santa sofia
Item:	0024
Descrição:	Copo descartável para água em poliestireno branco ou translúcido, capacidade de 200ml. O copo deve trazer gravado em relevo, com caracteres visíveis e de forma indelével, a marca do fabricante, a capacidade e o símbolo de identificação...(Conforme Edital)
Quantidade:	598
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,74
Valor Final:	3,46
Valor Total:	2.069,08
Adjudicado em:	30/08/2021 - 16:15:14
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva

Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda (85.248.680/0001-10)
Modelo:	COPOSUL
Item:	0025
Descrição:	Desinfetante super concentrado para desinfecção e aromatização de ambientes. Isento de partículas insolúveis ou materiais precitados. Contendo externamente prazo de validade, nome do responsável técnico, fabricante, registro ou notific...(Conforme Edital)
Quantidade:	270
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,49
Valor Final:	3,25
Valor Total:	877,50
Adjudicado em:	30/08/2021 - 16:15:14
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	TOP MIL
Item:	0026
Descrição:	ESCOVA PARA LAVAR, MATERIAL POLIPROPILENO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,22
Valor Final:	1,75
Valor Total:	35,00
Adjudicado em:	30/08/2021 - 16:15:14
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	COMPANHEIRA
Item:	0027
Descrição:	LIXEIRA EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM CAPACIDADE PARA 5L
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,47
Valor Final:	18,00
Valor Total:	270,00
Adjudicado em:	30/08/2021 - 16:15:14
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo:	ARQPLAST
Item:	0028
Descrição:	ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PACOTE COM 8 UNIDADES
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,84
Valor Final:	1,10
Valor Total:	25,30
Adjudicado em:	30/08/2021 - 16:15:14
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda (85.248.680/0001-10)
Modelo:	WEGA STEEL
Item:	0029
Descrição:	Espunja em aço para uso doméstico. Textura macia e isenta de sinais de oxidação. Aplicação em utensílios e limpeza em geral
Quantidade:	33
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,99
Valor Final:	0,92
Valor Total:	30,36
Adjudicado em:	30/08/2021 - 16:15:14
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda (85.248.680/0001-10)
Modelo:	WEGA STEEL
Item:	0030
Descrição:	TOALHA DE LOUÇA, MEDIDAS APROXIMADAS 40X80CM
Quantidade:	59
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,47
Valor Final:	2,99
Valor Total:	176,41
Adjudicado em:	30/08/2021 - 16:15:14
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda (85.248.680/0001-10)
Modelo:	MARTIMPANOS
Item:	0031
Descrição:	BALDE DE PLÁSTICO RESISTENTE, CAPACIDADE DE 20L

Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,47
Valor Final:	12,35
Valor Total:	123,50
Adjudicado em:	30/08/2021 - 16:15:14
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	ARQPLAST
Item:	0032
Descrição:	Palha de aço nº0
Quantidade:	43
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,49
Valor Final:	0,81
Valor Total:	34,83
Adjudicado em:	30/08/2021 - 16:15:14
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda (85.248.680/0001-10)
Modelo:	WEGA STEEL
Item:	0033
Descrição:	FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ, Nº103, CAIXA COM 40 UNIDADES
Quantidade:	116
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	5,97
Valor Final:	2,90
Valor Total:	336,40
Adjudicado em:	30/08/2021 - 16:15:14
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	TRÊS CORAÇÕES
Item:	0034
Descrição:	Rodo de espuma, base de madeira com furo rosqueável, com aproximadamente 5 cm de altura e 30 cm de largura. Com cabo de aproximadamente 120cm
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,49
Valor Final:	5,00
Valor Total:	175,00
Adjudicado em:	30/08/2021 - 16:15:14
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo:	DESAFIO
Item:	0035
Descrição:	Guardanapo de papel branco, medindo 20x23cm, com boa capacidade de absorção, sem furos, materiais estranhos ou sujidades, embalado em pacotes plásticos com 100 unidades
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,99
Valor Final:	1,30
Valor Total:	71,50
Adjudicado em:	30/08/2021 - 16:15:14
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda (85.248.680/0001-10)
Modelo:	BELA VISTA LUXO 20GR/M2
Item:	0036
Descrição:	CERA AUTO BRILHO LÍQUIDA INCOLOR PARA APLICAÇÃO EM PISOS DE MADEIRA. FRASCOS COM 500ML
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,49
Valor Final:	3,90
Valor Total:	253,50
Adjudicado em:	30/08/2021 - 16:15:14
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo:	RUBI
Item:	0037
Descrição:	GARRAFA TÉRMICA, CORPO EM AÇO INOX, TAMPAS DE PRESSÃO COM CAPACIDADE DE 1,8L, LIMPEZA FÁCIL, PRODUTO DE PRIMEIRA QUALIDADE
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	109,97

Valor Final: 68,00
Valor Total: 1.224,00
Adjudicado em: 30/08/2021 - 16:15:14
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa: Roberto Tessaro & Cia Ltda (85.248.680/0001-10)
Modelo: unitherm

Item: 0038
Descrição: Querosene, solvente de uso geral para limpeza doméstica. Embalagem de 800ml
Quantidade: 61
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,49
Valor Final: 9,85
Valor Total: 600,85
Adjudicado em: 30/08/2021 - 16:15:14
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa: Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo: PETRAC

Item: 0039
Descrição: Desodorizador de vaso sanitário, tipo pastilha, pacote com 3 unidades
Quantidade: 105
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 11,99
Valor Final: 2,20
Valor Total: 231,00
Adjudicado em: 30/08/2021 - 16:15:14
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa: Roberto Tessaro & Cia Ltda (85.248.680/0001-10)
Modelo: SANY MIX

Item: 0040
Descrição: Toalha mágica para limpeza de vidros, medidas aproximadas 66x43cm
Quantidade: 51
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,47
Valor Final: 4,40
Valor Total: 224,40
Adjudicado em: 30/08/2021 - 16:15:14
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo: MARTINS

Item: 0041
Descrição: Conjunto completo mop pó 80cm, com cabo de alumínio de 1,40m, armação de aproximadamente 80x12cm, refil mop pó de 80cm
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 120,00
Valor Final: 119,00
Valor Total: 476,00
Adjudicado em: 30/08/2021 - 16:15:14
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa: Roberto Tessaro & Cia Ltda (85.248.680/0001-10)
Modelo: BRALIMPIA

Item: 0042
Descrição: Álcool 70% etílico limpeza de ambientes, tipo gel sanitizante, composição hidroalcoólica, aparência visual gel, aplicação produto limpeza doméstica, embalagem de 500ml
Quantidade: 119
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,95
Valor Final: 5,30
Valor Total: 630,70
Adjudicado em: 30/08/2021 - 16:15:14
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo: FLOPS

Item: 0043
Descrição: Pano de chão, material 100% algodão, diversas cores, para utilização em limpeza doméstica, acabamento com arremate nas bordas e trama não desfiável, tamanho aproximado 42x60cm
Quantidade: 97
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,49
Valor Final: 2,50
Valor Total: 242,50
Adjudicado em: 30/08/2021 - 16:15:14
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva

Nome da Empresa:	Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo:	BELMOND
Item:	0044
Descrição:	Papel Higiênico 60m fardo
Quantidade:	151
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	120,00
Valor Final:	40,58
Valor Total:	6.127,58
Adjudicado em:	30/08/2021 - 16:15:14
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	CASTILHOS GAMBA CONEXOES COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA (40.738.368/0001-76)
Modelo:	Neutro 12x60m FARDO
Item:	0045
Descrição:	Balde de plástico resistente, capacidade de 5L
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,47
Valor Final:	5,00
Valor Total:	40,00
Adjudicado em:	30/08/2021 - 16:15:14
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo:	ARQPLAST
Item:	0046
Descrição:	FAQUEIRO 24 PEÇAS
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,00
Valor Final:	53,90
Valor Total:	215,60
Adjudicado em:	30/08/2021 - 16:15:14
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda (85.248.680/0001-10)
Modelo:	SIMONAGIO
Item:	0047
Descrição:	Jarra Elétrica de 1,8L
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	175,00
Valor Final:	90,00
Valor Total:	540,00
Adjudicado em:	30/08/2021 - 16:15:14
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda (85.248.680/0001-10)
Modelo:	unitherm
Item:	0048
Descrição:	Luva de Vaqueta couro tamanho único
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	60,00
Valor Final:	17,80
Valor Total:	890,00
Adjudicado em:	30/08/2021 - 16:15:14
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda (85.248.680/0001-10)
Modelo:	Dthol
Item:	0049
Descrição:	Pano de pia multiuso, super absorvente e de boa qualidade medindo aproximadamente 50x33cm, pacote com 6 unidades
Quantidade:	17
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	27,47
Valor Final:	9,50
Valor Total:	161,50
Adjudicado em:	30/08/2021 - 16:15:14
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda (85.248.680/0001-10)
Modelo:	NOBRE
Item:	0050
Descrição:	Álcool etílico 70% limpeza de ambientes, tipo gel sanitizante, composição hidroalcoólica, aparência visual gel, aplicação produto limpeza doméstica, embalagem de 5 litros

Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 75,00
Valor Final: 33,90
Valor Total: 678,00
Adjudicado em: 30/08/2021 - 16:15:14
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo: FLOPS

Item: 0051
Descrição: Vinagre branco - 5 litros
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,49
Valor Final: 31,75
Valor Total: 95,25
Adjudicado em: 30/08/2021 - 16:15:14
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa: Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo: KOLLER

Item: 0052
Descrição: Copo descartável 50 ml - embalagem com 100
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,24
Valor Final: 1,90
Valor Total: 38,00
Adjudicado em: 30/08/2021 - 16:15:14
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa: Roberto Tessaro & Cia Ltda (85.248.680/0001-10)
Modelo: COPOSUL

Item: 0053
Descrição: Multiuso para limpeza - 500 ml
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,74
Valor Final: 2,95
Valor Total: 59,00
Adjudicado em: 30/08/2021 - 16:15:14
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa: Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo: MIL FLORES

Item: 0054
Descrição: Lustra móveis - 300 ml
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,49
Valor Final: 2,99
Valor Total: 8,97
Adjudicado em: 30/08/2021 - 16:15:14
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa: Enio Delazeri Eirelli (07.383.088/0001-17)
Modelo: GIOCA

Item: 0055
Descrição: Escova de lustrar para enceradeira - tamanho 41
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,00
Valor Final: 45,00
Valor Total: 45,00
Adjudicado em: 30/08/2021 - 16:15:14
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa: Roberto Tessaro & Cia Ltda (85.248.680/0001-10)
Modelo: NOBRE

Item: 0056
Descrição: Cera em pasta - lata de 13 kg - amarela
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 450,00
Valor Final: 189,90
Valor Total: 379,80

Adjudicado em:	30/08/2021 - 16:15:14
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda (85.248.680/0001-10)
Modelo:	GUANABARA
Item:	0057
Descrição:	Luvas em látex resistente. palma antiderrapante. interior liso, com acabamento nas bordas. Na cor amarela. Tamanho G de acordo com a ABNT NBR 13.393
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,74
Valor Final:	2,50
Valor Total:	50,00
Adjudicado em:	30/08/2021 - 16:15:14
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo:	BOMPACK
Item:	0058
Descrição:	Limpa piso para porcelanato - 5 litros
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,00
Valor Final:	30,00
Valor Total:	150,00
Adjudicado em:	30/08/2021 - 16:15:14
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo:	ATTIVO
Item:	0059
Descrição:	Limpeza pesada (piso bruto) - 5 litros
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,00
Valor Final:	17,00
Valor Total:	85,00
Adjudicado em:	30/08/2021 - 16:15:14
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me (11.499.653/0001-83)
Modelo:	ATTIVO
Item:	0060
Descrição:	Álcool em gel 70% INPM Higienizador para mãos, com eficácia antisséptica, sem enxágue, aparência visual gel, embalagem de 400 gr, com válvula pump
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,99
Valor Final:	9,19
Valor Total:	551,40
Adjudicado em:	30/08/2021 - 16:15:14
Adjudicado por:	Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa:	SALVI, LOPES CIA. LTDA (82.478.140/0001-34)
Modelo:	ALCOOL

Cristiano Savaris da Silva

Pregoeiro